
Raków 20.12.2010 r.

Znak sprawy : BI-W.340/2/2010

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. Przetarg nieograniczony na Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją  zadania

pn. „Budowa sieci wodociągowej   w Gminie Raków” Etap II i III – „Budowa wodociągu 

w miejscowościach Drogowle, Mędrów oraz Korzenno, Celiny, Smyków”.

Zamawiający:

Gmina Raków

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków

tel. /41/ 35-35-018, /41/ 35-35-30

fax /41/ 35-35-018 wew.11

1. Wybór najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

 ( Dz. U z 2010 r.  Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - Gminy Raków

informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  Pełnienie

nadzoru inwestorskiego nad realizacją  zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej   w Gminie

Raków”Etap  II  i  III  –  „Budowa  wodociągu  w  miejscowościach  Drogowle,  Mędrów  oraz

Korzenno,  Celiny,  Smyków”  jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  złożoną   przez  firmę:

Przedsiębiorstwo  „EXWOD”  mgr  inż.  Jan  Taborski,  25-723  Kielce,  ul.  Struga  3/6  za  cenę  

45 872,00 PLN (brutto). 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 



Uzasadnienie 

W dniu 18 listopada 2010 r. Gmina Raków ogłosiła przetarg nieograniczony na zadanie 

pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją  zadania pn. „Budowa sieci wodociągowej   

w Gminie Raków”Etap II i III – „Budowa wodociągu w miejscowościach Drogowle, Mędrów oraz

Korzenno, Celiny, Smyków””.

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający kierował

się przy ocenie ofert była cena – 100%.

O wykonanie zadania ubiegało się 5 Wykonawców, przedstawionych poniżej:

Nazwa (Firmy)  albo imiona  i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym

kryterium oceny ofert i łączna punktacja

Nr
oferty

Nazwy (firmy) Siedziba i adresy
wykonawców

Zaoferowana
cena brutto 
(PLN)

Liczba
punktów 
w kryterium
cena

Łączna
liczba
punktów

Pozycja
w
rankingu
ofert

1. ZAKŁAD OBSŁUGI
INWESTYCJI 
EKO INWEST 
Krystyna Wiorek

25-112 Kielce, 
ul. Wapiennikowa
19A

109 800,00 42 42 5

2. Przedsiębiorstwo
Produkcyjno – Usługowo
– Handlowe
„VITARO” J ędrzejczyk
Wojciech

siedziba: 
Dziepółć 3, 
97-500 Radomsko
ul. 11 Listopada
11e/39, 97-500
Radomsko

73 139,00 63 63 4

3. FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA
„KMR” Zbigniew
Kowalski
Nadzór inwestorski
inżynierii wodnej,
wentylacyjnej, cieplnej 
i gazowej

28-530
Skalbmierz, 
ul. Ppor. Brzozy
II Nr 16

46 740,00 98 98 2

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 



4. „EKO-BUD”
 

28-200 Staszów,
ul. Zawadzkiego
14

48 800,00 94 94 3

5. PRZEDSIĘBIORSTWO
„EXWOD” 
mgr inż. Jan Taborski 

25- 723 Kielce,
ul. Struga 3/6

45 872,00 100 100 1

 Wyboru  najkorzystniejszej  oferty dokonano zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy Prawo  zamówień

publicznych ( Dz. U z 2010 r.  Nr 113 poz. 759 z późn. zm.)

W związku z tym, że oferta  Nr 5 -  PRZEDSIĘBIORSTWO  „EXWOD”  mgr inż.  Jan

Taborski,  25-  723  Kielce,  ul.  Struga  3/6,   spełnia  wszystkie  warunki  ustawy  

i specyfikacji, a w kryterium – cena otrzymała 100 pkt  i jest najkorzystniejsza, z Wykonawcą tym

zostanie zawarta umowa na wykonanie w/ w zadania.

                                                                                                             

Wójt Gminy Raków

      Alina Siwonia

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 


